

RIBASSO OFFERTO - 17,50%

**LINEA SURGICAL
DIVISIONE CHIRURGIA**

**LISTINO PREZZI OFFERTA
AB MEDICA**

INDICE

Sistema di irrigazione e aspirazione Dolphin®	2
Sistema di posizionamento Carepad.....	2

Codice Articolo	Descrizione Articolo	Qtà Conf.	Prezzo Unitario Euro	Prezzo Confezione Euro	Prezzo Unitario Dedicato (sconto 17,50 %) Euro	Prezzo Conf. Dedicato (sconto 17,50 %) Euro
SISTEMA DI IRRIGAZIONE E ASPIRAZIONE DOLPHIN®						
3/OMS/FLA01E	DOLPHIN EVO - UNITA' ELETTRONICA DI CONTROLLO PER SISTEMI DI IRRIGAZIONE E ASPIRAZIONE DOPHIN EVO	1	8.741,00		7.211,33	
3/OMS/FLA02E	DOLPHIN EVO - SISTEMA DI IRRIGAZIONE E ASPIRAZIONE MONOUSO	4	194,00	776,00	160,05	640,20
3/OMS/FLA02E-SC	MANIPOLO DEL SISTEMA DOLPHIN EVO DI ASPIRAZIONE MONOUSO	4	171,00	684,00	141,08	564,30
3/OMS/FLA03	CANNULA DIAM=10MM, L=33CM TEFLONATA MONOUSO PER SISTEMA DI IRRIGAZIONE E ASPIRAZIONE DOLPHIN	4	33,00	132,00	27,23	108,90
3/OMS/FLA04	CANNULA DIAM=5MM, L=33CM TEFLONATA MONOUSO PER SISTEMA DI IRRIGAZIONE E ASPIRAZIONE DOLPHIN	4	33,00	132,00	27,23	108,90
3/OMS/FLA05	CANNULA DIAM=5MM, L=45CM TEFLONATA MONOUSO PER SISTEMA DI IRRIGAZIONE E ASPIRAZIONE DOLPHIN	4	33,00	132,00	27,23	108,90
3/OMS/FLA06	CANNULA DIAM=3MM, L=33CM POLIUSO PER SISTEMA DI IRRIGAZIONE E ASPIRAZIONE DOLPHIN	1	350,00		288,75	
3/OMS/FLA07	CANNULA DIAM=5MM, L=45CM POLIUSO PER SISTEMA DI IRRIGAZIONE E ASPIRAZIONE DOLPHIN	1	400,00		330,00	
3/OMS/FLA08	CANNULA DIAM=10MM, L=33CM POLIUSO PER SISTEMA DI IRRIGAZIONE E ASPIRAZIONE DOLPHIN	1	390,00		321,75	
3/OMS/FLA09	CANNULA DIAM=5MM, L=33CM POLIUSO PER SISTEMA DI IRRIGAZIONE E ASPIRAZIONE DOLPHIN	1	430,00		354,75	
3/OMS/FLA02-GE	DOLPHIN-G - SISTEMA DI IRRIGAZIONE E ASPIRAZIONE MONOUSO A GRAVITA'	4	117,00	468,00	96,53	386,10
3/OMS/FLA02-GE-SC	MANIPOLO DEL SISTEMA DOLPHIN DI ASPIRAZIONE MONOUSO A GRAVITA'	4	94,00	376,00	77,55	310,20
3/OMS/FLA-KIT3	KIT CASSETTA STERILIZZAZIONE IN ACCIAIO CANNULE DOLPHIN	1	1.540,00		1.270,50	
3/031500000	CASSETTA STERILIZZAZIONE IN ACCIAIO PER CANNULE DOLPHIN	1	400,00		330,00	
SISTEMA DI POSIZIONAMENTO CAREPAD						
3/PAD90503	KIT CAREPAD PER POSIZIONAMENTO PAZIENTE IN TRENDELENBURG	6	180,00	1.080,00	148,50	891,00
3/PAD102503	KIT CAREPAD PER POSIZIONAMENTO PAZIENTE IN TRENDELENBURG XL	6	203,50	1.221,00	167,89	1.007,33
3/PADARM50	KIT PROTEZIONE BRACCIO CAREPAD	6	68,00	408,00	56,10	336,60